
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район 
«Средняя общеобразовательная школа № 38 

имени Петра Максимовича Бежко»

Об организации курса внеурочной деятельности 
«Россия -  мои горизонты» в 2023-2024 учебном году

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края «О формировании планов внеурочной 
деятельности» для общеобразовательных организаций на 2023 -  2024 уч.год 

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать в МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М.Бежко 

проведение еженедельных классных часов курса внеурочной деятельности 
«Россия — мои горизонты» в 2023-2024 учебном году согласно темам, 
указанным в утвержденных программах курса внеурочной деятельности 
«Россия -  мои горизонты» для 6-9, 10-11 классов.

2. Учителя Андрееву Е.П. назначить ответственной за организацию работы 
по данному направлению.

3. Классным руководителям 6-11 классов еженедельно (по четвергам) 
проводить занятия внеурочной деятельности «Россия -  мои горизонты»

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по

Андреева Е.П.
Булавко И.А. 
Магомедгаджиева Х.Т. 
Булавко А.И.
Левченко А.А. 
Семинченко Е.А. 
Чепига М.Г. 
Бондаренко Т.М. 
Ксавериев Д.А. 
Кравченко Е.А. 
Каландия JT.B.

П Р И К А З
/У  0. 2023 г. № 4СЦ - о

Ст. Нововеличковская


